
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biologických a lékařských věd 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Zuzana Pavlová  

Vedoucí / školitel práce: Mgr. Kovařík Miroslav, Ph.D.  

Konzultant: Mgr. Kašpráková Věra 

Konzultant:  MUDr. Hochmann Jiří, CSc. 

 

 
    Rok zadání: 2010 

Rok obhajoby: 2011

Název práce:  
Kardiální markery  

 

 

Téma práce si autor/ka si zvolil sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  vyberte možnost. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo vyberte možnost. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Zuzana Pavlová si uměla nlézt zdroje odborných informací a pracovat s nimi. Orientovala se 
v odborném textu a dokázala vytáhnout podstatné informace a zpracovat je. Velmi dobře zvládá 
právi s výpočetní technikou. 
Práci bych charakterizovala jako základní a stručný přehled kardiálních markerů, která působí 
uceleným dojmem. Vyzdvihla bych rrozdělení práce na dvě části a předřazení části s klinickými 
indikacemi pro vyšetření kardiálních markerů před samotné kardiální markery. Zároveň je 
pozitivní, že v části klinické indikace studentka zmínila i indikace chronického selhání ledvin a 
kardiotoxicitu u chemoterapie. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  velmi dobrá, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 30.8. 2011 …………………………………… 

podpis  


